[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№
	ПРОЕКТ

О внесении изменения в перечень муниципального

имущества муниципального образования «Город Коряжма»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и
среднего предпринимательства

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (ред.  от 08.06.2020), Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести изменение в перечень муниципального имущества муниципального образования «Город Коряжма», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города от 28.08.2019 №1206 (в редакции постановлений администрации города от 08.11.2019 №1565, от 26.03.2020 №351):

1. Дополнить позицией 6 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества

(с указанием индивидуализ. признаков)
	Кадастровый
номер
	Местонахождение

	6
	Нежилое помещение
(площадь 109,2 кв.м)
	29:23:010207:3753
	г.Коряжма, ул.Лермонтова, д.31

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального           опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Коряжма» в информационно -                    телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                                А.А.Ткач